Decreto 2212 de 09/06/2025

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 205.550,00 (Duzentos e Cinco Mil e Quinhentos e Cinquenta Reais)
e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6051/IXsGU5Z1MKvSAinACv7LcaLwexEeasXQ.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6051/IXsGU5Z1MKvSAinACv7LcaLwexEeasXQ.pdf